
                             JID: PCR99ETRpo42350757 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

Název veřejné zakázky: „Materiál pro první pomoc“ 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Č.j.: PPR-17065-10/ČJ-2021-990656 

Smluvní strany 

Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou, vedoucím OMM SLZ PP ČR 
Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení 
    P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5 

IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 

(dále jen „kupující“) 

a 

Prodávající:   Bexamed s.r.o. 
Sídlo:    Miranova 148/10, 102 00, Praha 10 
Zastoupen:   – jednatelkou 
IČO:    24766356 
DIČ:    CZ247663556 
ID datové schránky:  bx8v4hh 
Bankovní spojení:  Fio banka a.s. 
Číslo účtu:   2600095970/2010 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172570 
kontaktní osoba:  

(dále jen „prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „smlouva“) 



                             JID: PCR99ETRpo42350757 

2 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu 
zboží blíže specifikované v přílohách č. 1, 2 a 3 smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo 
k tomuto zboží (dále jen „zboží“).  

1.2 Kupující zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu způsobem a v termínech dle čl. III. 
smlouvy. 

1.3 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele 
pod číslem jednacím: PPR-14730/ČJ-2021-990656, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 
24. května 2021, vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Článek II. 
Doba, místo a podmínky plnění 

2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 30 dnů od účinnosti smlouvy. 

2.2 Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese: Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. 

2.3 Zboží bude předáno osobě odpovědné za její převzetí, tj. paní 
které budou o odevzdání zboží informovány 

prodávajícím alespoň pět (5) pracovních dnů předem. Osoba odpovědná za předání zboží: 
 

2.4 Prodávající je povinen při odevzdání zboží kupujícímu předat kompletní dokumentaci související se 
zbožím v českém jazyce, např. příbalový leták, a s uvedením příslušné šarže. Zboží musí být označeno 
šarží na vnějším i vnitřním obalu. Pokud se zboží skládá z přípravku různých šarží, je prodávající 
povinen uvést na dodacím listu počty kusů přípravků s každou šarží samostatně. 

2.5 Prodávající spolu se zbožím předá kupujícímu předávací protokol (dodací list) ve třech (3) 
vyhotoveních, která budou podepsána osobami odpovědnými dle odst. 2.3 tohoto článku. Prodávající 
obdrží dvě (2) a kupující jedno (1) vyhotovení. V předávacím protokole (dodacím listu) musí být 
uveden název zboží, doba expirace (minimálně 2 roky od data převzetí kupujícím) a označení šarže. 
Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením předávacího protokolu (dodacího listu) kupujícím. 

2.6 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

2.7 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí 
od prodávajícího. 

Článek III. 
Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Celková kupní cena je stanovena ve výši 1 209 563,- Kč bez DPH (slovem: 
jedenmiliondvěstědevěttisícpětsetšedesáttři korun českých), tj. 1 451 478,- Kč s DPH (slovem: 
jedenmiliončtyřistapadesátjednatisícčtyřistasedmdesátosm korun českých). Podrobné určení ceny včetně 
rozpisu cen jednotlivých položek je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy. 

3.2 Cena zboží dle této smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu 
v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, 
cel, apod. Cenu lze měnit pouze v případě změny zákonných sazeb DPH, a to ode dne účinnosti 
příslušné změny. 

3.3 Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do 10 dnů ode dne odevzdání zboží. 



                             JID: PCR99ETRpo42350757 

3 

 

3.4 Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle 
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, 
kupujícího a příjemce faktury uvedeného v záhlaví smlouvy. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn zaslat 
ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve dvou 
výtiscích (1 originál + 1 kopie). 

3.5 Přílohou faktury bude originál předávacího protokolu (dodacího listu) dle odst. 2.5 smlouvy, jinak 
kupující nebude fakturu prodávajícího akceptovat.  

3.6 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury na adresu uvedenou 
v záhlaví smlouvy, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 10. 12. daného roku 
do 28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci 
faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti 
a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo 
pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

3.7 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu prodávajícího 
uvedeného ve smlouvě.  

3.8 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy. 

3.9 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části. 

3.10 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon 
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze na 
kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 

Článek IV. 
Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických 
a právních vad. Jakost, úprava balení a značení zboží musí odpovídat platným právním předpisům, 
event. registračnímu výměru. 

4.2 Prodávající poskytuje ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. občanského zákoníku kupujícímu záruku za 
jakost zboží spočívající v tom, že předmět koupě a jeho veškeré součásti budou po celou záruční dobu 
způsobilé ke smluvenému či obvyklému užívání, resp. zboží si zachová smluvené či obvyklé vlastnosti. 

4.3 Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. U zboží, 
které je opatřeno expirační dobou, přesahuje-li tato 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím, končí 
záruční doba posledním dnem expirační doby. 

4.4 Kupující je oprávněn písemně na adresu: oznámit vady zboží a uplatnit 
nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen vadu 
popsat.  

4.5 Prodávající se zavazuje reklamované vady odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení vad 
kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany s ohledem na charakter vady jinak. O odstranění vady 
sepíše prodávající reklamační protokol.  

4.6 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je 
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 



                             JID: PCR99ETRpo42350757 

4 

 

Článek V. 
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle čl. 2.1 smlouvy, nebo v případě prodlení 
s odstraněním vad zboží dle čl. IV smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za každý, byť i započatý, 
kalendářní den prodlení. 

5.2 Pokud však nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáním, byť i jen části 
zboží, které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny zboží, které nelze užívat, včetně DPH, a to za každý, byť i započatý, kalendářní den 
prodlení. 

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn 
požadovat zákonný úrok z prodlení. 

5.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to 
v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

5.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

5.6 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek. 

5.7 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou 
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  

5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že bylo zahájeno insolvenční řízení proti 
prodávajícímu.  

5.9 Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického 
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 
ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této 
smlouvy. 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

7.1 Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  

7.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

7.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv 
změnu údajů v této smlouvě.  

7.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo zastavit 
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.   

7.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu i kontrolním 
orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

7.6 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 



                             JID: PCR99ETRpo42350757 

5 

 

7.7 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 
s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 

7.8 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou 
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  

7.9 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

7.12 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této 
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

7.13 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a ceny 

Příloha č. 2 – Specifikace položky „Batoh zdravotnický“ 

Příloha č. 3 – Specifikace položky „Osobní lékárnička“ 

 
 
 
za kupujícího:  za prodávajícího:  

 
 
 
 
 

_________________________ 
Mgr. David Pšenička 
vedoucí OMM SLZ PP ČR 

 

Mgr. David 

Pšenička

Digitálně podepsal 

Mgr. David Pšenička 

Datum: 2021.06.30 

10:56:44 +02'00'



��������	
�������������������������������

������ ��	
��������� ���������
�������
�������������
����	
 ������� ����������
�
�����������

!��� ���������
�"
#$%$ # ������

&
 ��'�#$%$�

�
	�(�)

&
 ��'�#$%$�

��(�)

&
 ���
��
*�

�
	�(�)

&
 ���
��
*�

�+
� ,�(�)

� ���������������� ��!�"#�$%��& 

'()��	��&�( �#*+*$,�(���$��������-�"&.��&,���

&*".,�(���*+(��*"�/������(�-��%/�� �������( 
�

����$����������#(������(�-�(���
�������&���

0.���/�(

1�"��($��$�(��*()��	��&�( �$��������

23�4
�� 5� ���-���6	 78�-���6	 ���8��-���6	 �����8-���6	

� $�����������,��� �#*+*$,�(�

���������������� �#*+*$,�(����������(��$����$%�

$����&�9�$(��#.$*(�-�&���#��:������(�	(��.-�

&�#�$��( -�(���"!*$( -�(���
�0*+*$���3;�/$�

���������#*+*$,�(� �� �� ��-���6	 ��-���6	 �����-���6	 ���58-���6	

5

<.$������(*	���$%��'�=���!(��

�.$���!*�>-�#���&%��,?�%�@0���

	
�������7�A!
�

<.$����,�(*	���' �� ��� ���-���6	 �8�-���6	 ���78�-���6	 ����5�-8��6	

8
<.$����,�(*	���$%��''�=�.$�!.�>-�#���

&%��,?�%�@0���	
��������7�A!
�
<.$����,�(*	���'' �� � ���-���6	 5��-���6	 �5�-���6	 �8�-5��6	

�

<.$����,�(*	���$%��'''�=�����#(,�

������&�����!����!��#*$��(��$��&�/��

(�:�7��/��$.B�/�/�>-�#���&%��,?�%�@0�

��	
��������7�A!
�

<.$����,�(*	���''' �� � 55�-���6	 5��-5��6	 55�-���6	 5��-5��6	

�

C,���#(��(,��D��.$������(*	���$%��'�

=���!(���.$���!*�>-�#���&%��,?�%�

@0���	
��������7�A!
�

C,��D���,����!(�� �� �� 7�-���6	 ��-7��6	 �����-���6	 �����-���6	

�

@�$����,�(*	��-����,�(*	���(��

��$���.�#���&%��,?�%�@0��	
�

�������7�A!


@�$����,�(*	���(�����$�;
���."#���3 �� � ��-���6	 �7-���6	 ��-���6	 �7-���6	

7

1��?(����&(������/*�����& !�&�.�#���

(���%�0'C��5���-��*(
�&��
�

8�;��;��/�������$��(��*�������*

1��?(��@42�'�0'C��5��� �� � �����-���6	 ��8��-���6	 �����-���6	 ��8��-���6	

�

1��?(����,$�(,�$�?�����&(������/*���

��& !�&�.�#���(���%�0'C��5���
�

@*(
���"���%�$�?�%E��7F��F�/�

1��?(��G(�H���5��� �� � 8��-���6	 ���-���6	 8��-���6	 ���-���6	

��

1��?(��",/���(,���,-�@30'I1<J�

@30'4@�	��(,-�&��*���$E�8�;�8;���

/�-���&%!�&�(���K'A��3A�GC03

L !�&���K'A��3A�GC03�����!��?(%�

",/���(,����.E��;���.�/*$�	(��&����������.-�

��"��&�,��������#*	��.�������#�������

�;���(���$���(���*#(�

�;�K�(�(#������B�#(��$��(( �

�;�J�.����$��K����$%���G�$*.��C3G�

�;�CM:�%�(���!&�"%�

�;����������#*+*$,�(��

�;�0*�+(��$*/�,��&�$*�(�

�;�C,����$�G�(*�*����-�/��

�;�A��)�����$�(,����$��/��;���

�;�G!&�"���$�& �	
��

�;�G!&�"���$�& �	
5�

�;�N,$���$��B/�� �

�;�3���$*/����!*(�#���'#���$�;���/��

�;�3���$*/����!*(�#���'#���$�;�7/��

�;�3����/��&���!*(�#��

�;�'"�$���*/�,�"��*��"��$���$��!�(,�

�;�A$��*�.;�3A���;��/�����!,��%�,�����

�;�G!*(�#���6���*;

�;��&���&�$��(,�#�����(����(	�$*(.�

�;����,��(*(�&,���.?�����;��/��

5;��,���.��&*/�

1��?(��!��/��13F<�3I�K��������(#�� �� 7 �����-���6	 5����-���6	 ������-���6	 ������-���6	

��

2��,�(*	���$��$*/�,�����%�$�����

�%/����������$.�.-�&%$���&�/���

��(���������*(#*&*#.,�(����(�(�-�

�������%�$��-�&,������+-���"����

��;��;�/�-���$��*,��I��#.���

���#�(

�����(*�(��*+���'K<6���./��A �� �� �5�-���6	 �8�-���6	 ����8�-���6	 ������-8��6	

��

G��!(�����,�(*	���"�(��������&����

��$��*,��.���9/�$���(���./� �"*�-�

�;��;�/����& !�&�.

O�'"�$���*/�,�)��*��=��"�����-8���;����>�����

.#�:�(��$����(��$����$%

O��.?���(������(�(����.#(��.���;����

O��.?������.�/*$�	(��������.�����# /�,(�

O�N,$���$��B/�� �=(�$��(,�$�;$*�*�>

O�G!&�"���$�& ������	$&���	���

O�G!&�"���$�& �����	$&���	�%

O�6�%/���!&�"��$��*�(��=	$&���	��>

O�A�#��(,����$�������?$,�����=����>

O�C,����$�(,&*(�=���>

O�0��*()��/���*��&,����?$,���&,�=����>

O�A�������&,�	������

O��������$��*�(�

O�.��&*/����$�;�=(��$��*�(�>

O�N��$*#�����%:�&��=���/�>

O�A��(�/��?��(#���

O�����$*/� ���M&�#/��",��#��*���&(������/*�P�

#M��:*$,�$��
�	����

2��,�(*	�����/.� �� �� �7�-���6	 ���-7��6	 ������-���6	 ����8�-���6	

�5

2��,�(*	���(��������������& !�&�.�

��������%$(.$����&(�����#���������

����/*

2��,�(*	���(���������23<K �� �8 �7�-���6	 ��5-7��6	 8�88�-���6	 ��5��-8��6	

#��
���������� ���*��

�G2'I3�CQ��3R'0'4@��3A6S�3�412'6T

A��,&����+*�$*/�����"�!�"��	�(�

A$�,(����



��������	
�������������������������������

������ ��	
��������� ���������
�������
�������������
����	
 ������� ����������
�
�����������

!��� ���������
�"
#$%$ # ������

&
 ��'�#$%$�

�
	�(�)

&
 ��'�#$%$�

��(�)

&
 ���
��
*�

�
	�(�)

&
 ���
��
*�

�+
� ,�(�)

#��
���������� ���*��

�G2'I3�CQ��3R'0'4@��3A6S�3�412'6T

A��,&����+*�$*/�����"�!�"��	�(�

�8

2��,�(*	���������& /&*��(���$���(*/*-�

=#���������%�	���������L%��,?/��	�����

8�5������A!
>

L%!�&�(���������,�(*	�.�(���$���(*/*E���������	
�

����&%��,?/��	
�8�5������A!
-

�;�G!&�"���$�& ��$��*�(��	
�

�;�G!&�"���$�& ��$��*�(��	
5

�;�G!&�"���$�& ��$��*�(��	
8

5;�N,$���$��B/�� 

5;�G!*(�#�������$*/�����/�U���

�;�C,����$����#�,�/�&����-�/�����/�U���

�����C,����$������?$,�����7/�U8/�

5;�G!*(�#���?��$*/����%:�&�-�#�������/�

�;�0�"*()��	(����"$���&������B*�(�!����

��/��(*/� ����"���?�&�	��

5;�G!&�"���$�& ��$��*�(���/�U�-�/�

�;��.?������.�/*$�	(�

�;��.?����LI���/�U��/��

�;�.��&*/����%:�&��=��$�;�&�>�/�*�.�+*/���&�

�!��.

�;�CM:�%

2��,�(*	���(���$���(*/* �� � ���-���6	 ���8�-���6	 �����-���6	 7��8�-���6	

��

2����(*	���(��"�&�?�(��(���$�(.���

!�"�& !�&%-�& ?���//��5��/��=(���
�

55��;��5��;�������>

2��,�(*	���!��,�#��&�(,�55�;�5�;����� �� � ���-���6	 ���-���6	 ��8��-���6	 ���58-���6	

��

2����(*	���(��"�&�?�(��(���$�(.���

!�"�& !�&%-�& ?���//��8��/�=(���
�

85��;�5���;��8����>

2��,�(*	���@30'A<C�1 �� 7 ���-���6	 ���-���6	 ��5��-���6	 ���8�-���6	

��

2����(*	���(��"�&�?�(��(���$�(.���

!�"�& !�&%-�& ?���//�����/��=(���
�

����;�8���;�������>

2��,�(*	���@30'A<C�0 �� � �����-���6	 ���5�-���6	 �����-���6	 ������-���6	

�7

2��,�(*	����.)��������& !�&�.-��������

���!-���"���%�//��5��;���;������

=��&-�����$>

2��,�(*	���A*+(.��������! �� �� ���-���6	 ���-���6	 �����-���6	 ���7��-���6	

��
C,��D�#�����,�(*	�%��"��*�#��!��?(%-�

���������!�
C,��D�#�����,�(*	�%������! �� �� ���-���6	 �8�-���6	 �5����-���6	 ������-���6	

��
C,��D�#�����,�(*	�%��"��*�#��!��?(%-�

�������������!
C,��D�#�����,�(*	�%�������! �� �� 8��-���6	 878-���6	 ������-���6	 �8����-���6	

��
C,��D�#�����,�(*	�%��"��*�#��

��(/��,��-������������!
C,���#(��(,��D#�����,�(%�2C5�������! �� � 8��-���6	 �88-���6	 5����-���6	 5�7��-���6	

��

C,��D�#�����,�(*	�%��"��*�#��!��?(%-�

��#���(���%�0'C��5��������

���/�&*?$����&%??������.��*"*���9��"M

C,��D�0'C��5��� �� �� 8��-���6	 �88-���6	 ��8��-���6	 ���858-���6	

�5

C,��D�#�����,�(*	�%��"��*�#��!��?(%-�

��#���(���%�0'C��5��������

���/�&*?$����(*:?������.��*"*���9��"M�

(���
���(/��,�

C,��D�0'C��5��� �� �� ���-���6	 5��-���6	 ������-���6	 ������-���6	

�8 C,��D�#�����,�(*	�%�

C,��D�#�����,�(*	�%��!���.B�E��;�<���$�����B�

������-��;�<����+��������-��;�G	(��& ���/�-��;�

�������(��+,"���$��*�(���;��>����!��>-��;�G!&�"�

�$��*�(����/��;���-�5;�G!&�"���$�& �

�����?$,����-�5;�G!&�"���$�& ���������?$,��%-�

�;�G!*(�#�����.:(��(��$��*�(�-��;�L�$��!.(*	*$,-�

�����"%��;8�/��=��������!��>-��;�C,����$�

�%/����!&�"���/��;����-��;�C,����$�

�����?$,�����7�;�8�/��=�����!��>-��;�

V%#��+���&����%$��(���#��(*(%���;������=���

���!��>-��;�6�%/��)��*�����.?�����;���/�-��;�

'"�$���*/�,�)W�*�-��;�C,����$�(��/�&/���-��/��;�

��-��;�N��$*#�����%:�&�-��;����B/�� �?,$��-��;�

I�*�.�+*/����.��&*/�-��;�(M:�%����.��$ �*����$%-�

�;��*("�$������$�&,-��;�6��$����&(������/*

L !�&�����,�(*	�%�0G@XICGA��	
'' �� � ���-���6	 ���-���6	 �����-���6	 ���58-���6	

�� <������(�&��/�����D <�/�����(�&��/�����D �� � ���-���6	 ���-���6	 ���8�-���6	 ��7�5-8��6	

��
0��������(��B���������*�$�("(���

�(�.��$���;.
(���
�%$���5-��;�8J 0��������(��B������%��� �� � 5��-���6	 85�-���6	 5��-���6	 85�-���6	

�� �&���&�$��(,�#���� $&���&�$��(,�#�����3<AT�A��*($�@���;��/� V��"��#����*($�@ �� �� ���-���6	 �8�-���6	 8����-���6	 8�78�-���6	

�7
0�����3�1�(��A��*($�A$�!#��#����;�

���/�
V��"��#����*($�F2����;�� �� � ���-���6	 �8�-���6	 ���-���6	 �8�-���6	

��
0�����A���A��*($����;��/��

=$&���&�/����)*;�	(��#����>
<�����/����*($�F2����F�� �� � ���-���6	 �8�-���6	 �����-���6	 �����-���6	

5� K*;�	(����	(������/ (���
���.�������/���C�;����*($� C�;���*($��*�*$��%���.��$��.�� �� � ���-���6	 ��7-���6	 ���-���6	 ��7-���6	

5� K*;�	(����	(������/ (���
A$*)(�/������/$�����#�� 2���#����$*)(�/��#����� �� � ���-���6	 5��-���6	 �����-���6	 �����-���6	

5� K*;�	(����	(������/� (���
<�!.����)*$�<I3 <�!.����)*$�<I3�#����� �� �� ���-���6	 �8�-���6	 5�8��-���6	 8���8-���6	

55 K*;�	(��*��!*�*"�	(���,(�&(���,�
(���
A<@����&*/�A�*(+-�&��*���$��*�*$��%�

�$�(#��#�=7�����/(>
A<@����&*/�A�*(+�'' �� � �����-���6	 �����-���6	 �����-���6	 �����-���6	

58
V����$�$*/�,�+,"������+�(*/��.�

���:��.�
(���
I���;�J����-�;5� I�*$��J�."��F��G �� �8 ���-���6	 ���7�-���6	 ������-���6	 ����8�-���6	

5�
V�.#(��/�����D�����%$��

��(.��$���;.
(���
V%)*(�I���$�A����=�;�&�!���(�> V%)*(�I���$�A��� �� � 5��-���6	 8�5-���6	 ���-���6	 78�-���6	

5�
V�.#(��/�����D�����%$��

��(.��$���;.

(���
V%)*(�L�($�I���$�A�����Y*(���/��=�;�&�

!���(�>���&��#(��������%$����M�$���.���*/
V%)*(�L�($�I���$�A����$Y*(���/� �� �� 8��-���6	 878-���6	 �����-���6	 �����-���6	

5� '($��&�(W"(����(%��� A.�)���'
L
�)��;*���&��*���$��8J A.�)���'
L
��8J �� �� ��-���6	 ��-8��6	 ���-���6	 ��8-���6	

57
'"�$���*/�,�)��*����"��$��$��!�(,�

��"�������;���
'"�$���*/�,�)W�*� �� 575 ��-���6	 �8-���6	 �����-���6	 ����7-���6	

5� '"������ ��!&�"-�KI�������;�7/� '"������ ��!&�"�KI���� �� ��� �7�-���6	 ���-7��6	 8��7��-���6	 �����7-���6	

8� '"������ ��!&�"-�KI�����5�;5�/� '"������ ��!&�"�KI���� �� 8� 5��-���6	 5�5-���6	 ������-���6	 �8����-���6	

8�

6���*;��$��*�(���!&�"-�7-��/��F�5-5���

=5-��>-��($*�*���!�,�(���$��*�(��

�!&�"���&%(*��B�/����&��$����

���#%?(��$����B��."�M��!�(�"�B��(��

������	!.���/��(.B�/�/����

���&�B�/��/������(�(�
�

<($*�*���!�,�(���!&�"�6���*;�B��

&��#( �*�������%$�����,��(*(��
����
�

�$.�(�


6���*;�7-�/��;5-�� �� �� 8�-���6	 87-8��6	 ��8��-���6	 ����8-���6	

8�

C�������%(+�,�(��$.!.��C�<-�

�$�&*$��( ���+����-�(��(��

&"#./��&�#

C��(��&"#./��&�#�	
� �� � ��-���6	 ��-���6	 ��-���6	 ��-���6	

85
G!*(�#���?��$�/����%:�&�-����F������

��
N��$*#�����%:�&� �� �5 ��-���6	 �8-���6	 ��8��-���6	 �����-���6	

A$�,(����



��������	
�������������������������������

������ ��	
��������� ���������
�������
�������������
����	
 ������� ����������
�
�����������

!��� ���������
�"
#$%$ # ������

&
 ��'�#$%$�

�
	�(�)

&
 ��'�#$%$�

��(�)

&
 ���
��
*�

�
	�(�)

&
 ���
��
*�

�+
� ,�(�)

#��
���������� ���*��

�G2'I3�CQ��3R'0'4@��3A6S�3�412'6T

A��,&����+*�$*/�����"�!�"��	�(�

88

N,$���$��B/�� �"�(�$��(����$�;$*�.-�

#������$��(�(�B��(�����F�5��F����

/�

���B/�� �?,$�� �� ���5 7-���6	 �-�7�6	 �����8-���6	 ����7�-�8�6	

8�
N��$*#���I<�-�I<��IG@1<��

<��2'I<�'GC��G4C'Z43�
�.�(*��$�I<��J3C� �� ��� �7�-���6	 ���-7��6	 ��7��7�-���6	 ��8���5-7��6	

8�

��."#���(��$.�(*��$-�"���(,(�����*(+�

��/����50�9/�����-������"��.���

.��(,(��(��������-���$
�/��#.���&�

	��(��	*�?�#��!��&�-���:(��$�

��*��&(�(��(��@�����&�"!.-���"����

�8;8-�;�/�

�G��G4C'Z����#�� �� 7� ���-���6	 �8�-���6	 ������-���6	 ������-���6	

8� N��$*#���A[<��($�.�(*\.�$�� A[<����!��/� �� �� �5�-���6	 ��7-5��6	 �����-���6	 5�55�-���6	

87
�����& ��!&�"�G��������*(*(+�

1�(#�+���]�
G2<3A�@G042<�!�(#�+��$��*(�� �� �� ���-���6	 �7�-���6	 �����-���6	 ��7��-���6	

8�

���(����$(��&%���?^�&�/�����/�$�-�

��"���%����;��/�-�7�9/�%$M���

����$�&�.��.��B�$�-�!�"�(�:(������%

���(����$(�����/�$��13F<�3I �� 5 �����-���6	 ��5��-���6	 5�5��-���6	 8����-���6	

�� R,/���(,���,�(���$����,$��(���,� A/�����,���$��!�( �� � �����-���6	 �����-���6	 �����-���6	 �����-���6	

�� ����������������&,�	
��� ����������������&,�	
�� �� ��� 8-���6	 8-78�6	 �����-���6	 ��8�5-���6	

�� '(B��	(��B���%�	��(,��!��
����� ������@*/����(/����J !�� 88 ��-���6	 ��-���6	 �����-���6	 �����-���6	

�5 '(B��	(��B���%��M:�&,��!��
����� ������@*/����(/���7J !�� �� ��-���6	 ��-���6	 �����-���6	 ��55�-���6	

�8 *(B��	(��B���%�"���(,�!��
������ ������@*/����(/����J !�� 5� ��-���6	 ��-���6	 ��7��-���6	 ���57-���6	

�� '(B��	(��B���%�:�.$,��!��
����� ������@*/����(/����J !�� 8� ���-���6	 ���-���6	 8����-���6	 ��88�-���6	

�� '(B��	(���$����	�%������!��
������ '(B��$�����243�AG2G !�� 87 ���-���6	 ���-���6	 8�7��-���6	 ��7�7-���6	

�� '(B��	(���$����	�%������!��
������ '(B��$�����243�AG2G !�� 88 ���-���6	 �8�-���6	 7�7��-���6	 ����87-���6	

�7 ������/�*�.�+*/�,�1�����-�;�7-����� ������/�*�.�+*/�,�?*/��1�� !�� � ���-���6	 �7�-���6	 5��-���6	 5�5-���6	

�� ������/�*�.�+*/�,�J������-�;5�-����� ������/�*�.�+*/�,�?*/��J�� !�� � �7�-���6	 ���-7��6	 5��-���6	 85�-���6	

�� ������/�*�.�+*/�,�J�����-�;�7-����� ������/�*�.�+*/�,�?*/��J�� !�� � ���-���6	 �7�-���6	 5��-���6	 5�5-���6	

�� ������/�*�.�+*/�,�J�����-�;8�-����� ������/�*�.�+*/�,�?*/��J� !�� � ���-���6	 ���-���6	 57�-���6	 8��-7��6	

��
J,"���������%-�(��$��*�(���;�/�-�

�����-��=(��$��*�(���.��&��	$&��/�>
J�"*(�(��$��*�(���;�/� !�� 5� 5�-���6	 8�-5��6	 �����-���6	 ����8-���6	

�5
J,"���������%-�(��$��*�(����;��/�-�

�����-�=(��$��*�(���.��&��	$&��/�>
A$��*�.;�(��$��*�(����;��/� !�� ��� ��-���6	 ��-���6	 �����-���6	 �����-���6	

�8
J,"���������%-�(��$��*�(����;��/�-�

�����-�=(��$��*�(���.��&��	$&��/�>
A$��*�.;�(��$��*�(����;��/� !�� 7 ���-���6	 ��5-���6	 ���7�-���6	 ���87-7��6	

��
J,"���������%-��$��*�(���;�/�-����-�

=A�3'2CQ��.��&��	$&��/�>
A$��*�.;��$��*�(���;����� !�� �� �-���6	 7-8��6	 ��-���6	 78-���6	

��
J,"���������%-��$��*�(����;��/�-�

����-�=A�3'2CQ��.��&��	$&��/�>
A$��*�(��+,"���������%���;�� !�� 5� ��-���6	 �8-���6	 578-���6	 8�8-�8�6	

��
%/����!&�"��/�;�����(,����$�

�$��*�(�������?$,�����=�$����/�>
I��������&(,��/��;��� �� 87 5�-���6	 5�-5��6	 ��88�-���6	 ���8�-8��6	

�7
%/����!&�"�7/�;�����(,����$�

�$��*�(�������?$,�����=�$����/�>
I��������&(,�7/��;��� �� 8� 5�-���6	 8�-5��6	 ��8��-���6	 ����7-���6	

��

C,����$���$�;$*�(�-�(��$����(,-���

���?$,����-�LG0_G0G2CX-�!���(��

����8���=�M"(��&��*���$*>

I������&�#��#��(,����� !�� ��7 5�-���6	 85-���6	 ��787-���6	 ��8��-�7�6	

��

C,����$���$�;$*�(�-�(��$����(,-���

����$,����-��4`CX-�!���(������8���

=�M"(��&��*���$*>

I��������.:(,����� !�� ��7 8�-���6	 ��-7��6	 ���5�-���6	 7����-���6	

��

C,����$���$�;$*�(�-�(��$����(,-���

����$,����-�A3CR'�'L-�!���(�����

�8���=�M"(��&��*���$*>

I������B��(,����� !�� �� 8�-���6	 ��-7��6	 ��7�8-���6	 5�8�8-�8�6	

��
C,����$����.��&,�=!���(,�B�#(�$�*&�>-�

��;����-�!������
A��)�����$�(,����$ !�� �� �-���6	 ��-���6	 ���-���6	 ��5-���6	

�5

C,����$����.��&,�=!���(,�B�#(�$�*&�>-�

��;����-�!���5���(�!��7�;8���-�

!���5��

I��������&(,�7F8�/��5�� !�� �� �-���6	 ��-7��6	 �87-���6	 �78-�7�6	

�8 C,����$���/�&�����&(,��-�/�;�� G�(*����$��-�/��;��� �� �5� 5�-���6	 85-���6	 8�7��-���6	 ��77�-���6	

�� C,����$���/�&�����&(,��/�;�� G�(*����$��/��;��� �� 5� ��-���6	 ��-���6	 �����-���6	 ��7��-���6	

��
C,����$���/�&���C3�6<CX��3F�'2'3�

�-�/�;��
G�(*�����-�/��;��� �� �� 8�-���6	 ��-���6	 �7�-���6	 �8�-���6	

��
C,����$���/�&����3F�'2CQ�����*�(�.�

�#��"��/�;�-�8�
0.��������/��;��-�� �� �5 ��-���6	 �7-���6	 78�-���6	 �����-8��6	

�7
G!*(�#�������$*/�������)*;�	(��

�/�;8-���=!��&���(�#,>
IG1<C�5@�$���& ��/��;�8-�� �� ��5 ��-���6	 ��-���6	 ���7�-���6	 ��8��-7��6	

��
G!*(�#�������$*/�������)*;�	(��

�-�/�;8-���=!��&����#�,>
IG1<C�5@���#� ��-�/��;�8-�� �� �8 ���-���6	 �55-���6	 ���8�-���6	 7���7-8��6	

7�
G!*(�#����%#��)*�(��=(���.:(�>�

�$��*�(�-���/�;�������)*;�/*���(
A$��*Y.(#���/��;��� �� � ��-���6	 �5-5��6	 ��-���6	 ��-���6	

7�
G!*(�#����%#��)*�(��=(���.:(�>�

�$��*�(�-���/�;�������)*;�/*���(
A$��*Y.(#���/��;��� �� �� ��-���6	 ��-���6	 ���-���6	 �57-���6	

7�
G!*(�#����%#��)*�(��=(���.:(�>�

�$��*�(�-�7/�;�������)*;�/*���(
A$��*Y.(#�7/��;��� �� �7 �-���6	 ��-7��6	 ���-���6	 5�8-���6	

75
G!*(�#����%#��)*�(��=(���.:(�>�

�$��*�(�-��/�;�������)*;�/*���(
A$��*Y.(#��/��;��� �� �� 7-���6	 �-�7�6	 ���-���6	 �8�-���6	

78

G!*(�#�����.:(��������$*/��-�

#��.��$�:(�-���/�;���=��.��(�/��*�

���(���*>

2�(�����$���/��;��� �� �� ��-���6	 ��-���6	 ���-���6	 ���-���6	

7�

G!*(�#�����.:(���������$*/��-�

#��.��$�:(�-���/�;����=��

.��(�/��*����(���*>

2�(�����$���/��;��� �� 5� ��-���6	 ��-���6	 ��7-���6	 �5�-�7�6	

7�
G!*(�#�����.:(���������$*/��-�

#��.��$�:(��=��.��(�/��*����(���*>
2�(�����$�7/��;��� �� �� ��-���6	 ��-���6	 88�-���6	 �58-7��6	

7�
G!&�"���$�& �	
�����$��*�(�-�?����

7/�;���=����?$,���>
G!&�"���$�& �	
�������?$,��%�R3�4L'� �� ��� ��-���6	 ��-���6	 �����-���6	 ���77-���6	

77
G!&�"���$�& �	
5����$��*�(�-�?����

7/�;���=�����?$,��%>
G!&�"���$�& �	
5������?$,��%�R3�4L'� �� ��� �7-���6	 58-8��6	 �����-���6	 ���57-�5�6	

7�
G!&�"���$�& �	
8����$��*�(�-�?����

��/�;���=�����?$,��%>
G!&�"���$�& �	
8������?$,��%�R3�4L'� �� 8�� ��-���6	 �8-���6	 �����-���6	 �����-���6	

A$�,(���5



��������	
�������������������������������

������ ��	
��������� ���������
�������
�������������
����	
 ������� ����������
�
�����������

!��� ���������
�"
#$%$ # ������

&
 ��'�#$%$�

�
	�(�)

&
 ��'�#$%$�

��(�)

&
 ���
��
*�

�
	�(�)

&
 ���
��
*�

�+
� ,�(�)

#��
���������� ���*��

�G2'I3�CQ��3R'0'4@��3A6S�3�412'6T

A��,&����+*�$*/�����"�!�"��	�(�

�� L�$���!&�"�&,-����,#�(,�����+ L�$�����,#�(,����+�1<�'A� �� �� 5�-���6	 5�-5��6	 7��-���6	 �7�-���6	

�� L�$���!&�"�&,-�&*(.$,������+ L�$��&*(.$,�����+�K2G[3�I[ �� �� �8�-���6	 ���-8��6	 �����-���6	 5����-���6	

��
L�$��!.(*	*$,������"%���;��/����+�

=!.(*	*(�������"%>
L�$��!.(*	*$,-������"%���;��/��1<�'A� �� 57 ���-���6	 �55-���6	 8��7�-���6	 �����-7��6	

�5
L�$��!.(*	*$,������"%��7-�;�8/����+�

=!.(*	*(�������"%>
����"���������"��7-��;���/� �� 7 �8�-���6	 ��5-8��6	 8�5��-���6	 �����-���6	

�8 1.(*	*$,�&�$���������"%
1�I322�L�$��!.(*	*$,�&����$�(.���;5�������"%�

��;��+-�
1�I322�&�$����;5�������"%���;��+ !�� � �����-���6	 �����-���6	 �����-���6	 ��55�-���6	

�� 1.(*	*$,�&�$����$����(%
I322'C�!.(*	*$,�&�$��#���(,�$����(%-�7�&��$�&-�

��"����8;�/�-�!���(���;���
I322'C�8;�/� !�� � ��-���6	 ��-���6	 5��-���6	 85�-���6	

��
�.?���B�(#(��,"�&,�=/�*�.�+*/�,�

9�$�(��>���+.�*	��.��������
a�$�(���1��/��A$��� �� 58� 5-���6	 5-�5�6	 �����-���6	 ���58-���6	

��
�.?���B�#(��,"�&,�=/�*�.�+*/�,�

9�$�(��>���+.�*	��.-�!�����������
V��"��#�9�$�(�� !�� ��� ���-���6	 ���-���6	 ������-���6	 ������-���6	

�7 �.?����LI���/��;���/� ����$�&,���.?�����;�� �� 7� �-���6	 �-���6	 87�-���6	 �7�-7��6	

�� �.?����LI�8�/��;���/� ���(����LI�8�;��/� �� 5� 5�-���6	 5�-5��6	 ���-���6	 ���7�-���6	

���
�.?������.�/*$�	(��������$�& ��

(,9�$����=&�($*����>
��.�/*$�	(����.?�����&�($*�����LI �� 7� ��-���6	 ��-���6	 7��-���6	 ��7-���6	

��� �.?������.�/*$�	(���&����	�(/� 2*)���% �� 7 ��-���6	 ��-���6	 87�-���6	 �7�-7��6	

���
�����"%�"�+,"%�5�;5�-�������

�����"%�"�+,"%�5�;5�/�-������� �� 5 �����-���6	 ��5��-���6	 5�8��-���6	 8���8-���6	

��5 A�$�(�����,��(*(% ���,��(*(�& �!���	�����.� �� �� ���-���6	 5��-���6	 �����-���6	 5����-���6	

��8 6���"*&(���!*(�#�� ��!*(�#���'#�����$�I�����I����*&���/��;�8� '#�����$�V�)$�I���� �� �� ��-���6	 78-���6	 ��8��-���6	 ����8-���6	

���
��#��:���8�;������!���!	(���

B,#���
�����!��� K2G[3-���#��:�����;8� !�� 8 ��5-���6	 ���-�5�6	 ���-���6	 �77-���6	

���
��#��:�����;������!���!	(���

B,#���
�����!��� K2G[3-���#��:�����;�� !�� � ���-���6	 ���-���6	 88�-���6	 �5�-8��6	

��� L�,�(��?*/�
L*/�%��[�����3��-��5��������/�-�B����������

�.�
����-������!��
L*/�%��[���� !�� 8 �����-���6	 ��55�-���6	 8�8��-���6	 ��5�8-���6	

��7 L�,�(��?*/� L*/�%��[�����3�5-����������-��-������!��-� L*/�%��[���� !�� � �����-���6	 �����-���6	 5�5��-���6	 5���5-���6	

��� A$����	���*(B��	(��!�"�B���%
10�����$*������*(B��	(���$����	����������

'(".�*(�&,�!�"�B���%-�������!��
10�����$*��� !�� � 58�-���6	 8��-8��6	 ���-���6	 758-���6	

��� J�����(�+��)*/� �����+ A�(�+��-�����+ �� � ���-���6	 ���-���6	 ���-���6	 5��-���6	

��� G!*(�#��������$*/��
G!*(�#�������$*/���L�$�K��;��-��/��;�8-����

	��&�(��6�.���
6*(�@<F�I����*&���-�/��;�8-�� �� 5� 8�-���6	 87-8��6	 �����-���6	 ��8��-���6	

��� L���# /��/�

O���+�(��*/�,���(�$�.�/�O�*($�+��&�(��

#�:�#�������"& ?�( �.:*&�$���� ����)��$���

��&(����(�.��������*O�$��(�����($(���LI-�

�$����.��:D.B��&*".,�(����($���.���/*�($�O�

�$�	( ���/*�($�� �&�($*��.��:D.B��(�$�	�(��

���.�/*$,$��.�!�"��#�$��(�(������%�"���/*�($�

<���!�+��LI�#����� �b��,��� �� � 5��-���6	 5��-���6	 ��7��-���6	 �����-���6	

��5 6������(��+,"�

J,"����*��#�/��������#�+�."��B����&��$&,-�/�:�

"&%?.B��B�B���!����	(��&���$(��$*-���$*&(�����/���

&���"!���(����$�&.��,�#���.�//��5-�8�����

?���.�(�/�� /�����/�
@M:��! $���������"��B���

9��?(��&%.:�&,(����*�B�������*&��?�$��(��

���*&(������&,/�(�


VPV���*��#�I��������#�J�."� �� 8� ��-���6	 �7-���6	 �����-���6	 5��5�-���6	

��8
<�!.&�������$����.�/*$�	(��<3G!�+�

�

��.�/*$�	(����$���<3G!�+c��!���.B��

���.�/*$�	(��&���"��LI-�B�#(.�# /��/������.-�

��"��&�,���%����.��������#*	�.�����!�"��	(��

��*��B�(������%�����&�����&*
�L����*��M"( /��

���!*(�/�/�-�����#�$*�*�#���������/*�($%
�6�

& ��!�.�#����.	.B����"���.�*$��($*!��$��*,�(��

)*�$�-��$�� �/��,(��&������#���($��*(�/��&*�%���

!��$��*��*���9	*((��$����-����d

��.�/*$�	(����$-�������	
8 �� � 5��-���6	 8�5-���6	 �����-���6	 �����-���6	

���
����(��������/�b���"�	��!��	�(����

�,�M�

�<�3C��4A<
��3I6b�B��!�"��(�.��(	(��

��$��(�$*&����",/���(,��� ��(M:�,������"�	M��

�,�M-�&%$&���( �&������.��,/*����",/���(,�*���

���*	*�&�4A<
��3I6b�B��(,�$��B-��$�� ��&���*�

�(�#(�����%/���������"(�$��(����*��&��$�&�

�!��	�(�-�&	�$(���#�&M�B����B��.�(���
�

",&�#(*/�����:�(�����!*(�"%-����?�&�(��

�#�&%���#��?������,:�%-��$����!%�����%�!�,(*$�&�

�%/����"#��&�$(������/*�"��(�(��.�

��/*�($�&*


���/��!��/� �� �� ���-���6	 �8�-���6	 �����-���6	 ��8��-���6	

��� ���.���(M:�%

L��*���$�//�����/�-��/���(��$�����$�*�(�.$�*�

��&(�B?����$��*,�%�B����B��(���
�#:�(�&*(�-�

�M:�-�!�$%-�&	�$(����&�& /����.	,�$��B����B��.�

(���
�"*�%-���������$��*,�%�B����B��(���
�+,"�
�

3�+�(��*/�,��.��B�^������$*���."�&�.�9���&�.�

=��+.��&,(�>
�A��D.B��(���E��'<CV<����.���

(M:�%

�*��(����-�] �� ��7 ���-���6	 �8�-���6	 ������-���6	 ����5�-���6	

���
�!*(�#���)*;�	(����/�;8��(���
�

1<�'A��K*;��I���
K*;��I������8 �� ��� �-���6	 �-���6	 �����-���6	 �����-���6	

��7
�!*(�#�������$*/���)*;�	(��7�/��;�8��

&�/���),(.�
�����)*;�7/��;�8� �� 5�� ��-���6	 ��-���6	 5����-���6	 5��5�-���6	

���
����������[�*Y���)$��$��*�(��

�-�;�-�/��8&
L�*Y���)$��-�;�-�/� �� �� �-���6	 �-���6	 ���-���6	 5��-���6	

���
$����(��$�	�( �"�+�"%�

�$+��*�
��;���������
2*(�(�A������(-����� �� � 7�-���6	 ���-7��6	 8��-���6	 ��8-���6	

��� G��!(�����,�(*	���

e����/*)*��/��.&�#�(��&������"��	
�5�& "&%-�

(.$(��#�#�:�$��!��������$��*,��&:#%���*���&*$�

#��B�#(��*$& /��!���	�M
G��!(�����,�(*	������ �� ��� 8����-���6	 ���7�-���6	 8������-���6	 ��7����-���6	

���
J,"���������%-��$��*�(����;��/�-�

���-�=A�3'2CQ��.��&��	$&��/�>
A$��*�.;��$��*�(����;��/� !�� ��� ��-���6	 ��-���6	 �����-���6	 5����-���6	

��5 1�$���"#��&�$(*/� ���&%!�&�( 

e����/*)*��/��.&�#�(��&������"��	
���& "&%-�

(.$(��#�#�:�$��!��������$��*,��&:#%���*���&*$�

#��B�#(��*$& /��!���	�M
1�$���1�;�$�/�����2��+��[A-�& !�&����5 �� � 5����-���6	 5�7��-���6	 ������-���6	 ���5��-���6	

I�(��/����� ��������5-���6	 ��8�5����-�5�6	

A$�,(���8



Specifikace obsahu zdravotnického batohu pro pol. č. 123 

 
svrchní strana batohu s vodoodpudivou úpravou, odolnost proti oděru, snadno čistitelná 
červená barva + reflexní prvky 
Velikost:  
cca 46 x 25 x 20 cm (měřeno bez postranních kapes) 
Vnitřní parametry:  
• min. 2 hlavní prostory oddělené pevným zipem  
• úchyty na drobné nástroje a lahvičky 
 
Vnější parametry (min.):  
• velká čelní kapsa,  
• vrchní čelní kapsa s průhledem na dokumentaci 
• 2 boční kapsy 
• reflexní prvky po všech stranách batohu pro snadnější manipulaci za zhoršených světelných 
podmínek 
• držadlo na vrchní straně 
• vypolstrované zádové popruhy 
• bederní popruh 
• gumová ochrana zipových oček 
• zpevněné dno s nožičkami 
 
Výbava - zdravotnické prostředky (min.): 
• Resuscitační PVC vak s maskou pro dospělé 
• Škrtidlo s automatickou přezkou 
• Digitální teploměr 
• Nastavitelný krční límec pro dospělé 
• Sada dlah 
• Fonendoskop jednostranný standardní 
• Tlakoměr 
• Pinzeta anatomická 
• Dýchací rouška - LifeKey 
 
Obsah – zdravotnický materiál (min.):  
• 2x Náplast fixační hladká 2,5 cm x 5 m  
• 1x voděodolný rychloobvaz 100x 8cm  
• 8x rychloobvaz 10 x 6cm 
• 5x rychloobvaz 2 cm x 18 cm  
• 5x Motýlková náplast na konečky prstů 4 cm x 7 cm voděodolná  
• 10x Náplast strip 1,9 cm x 7,2 cm voděodolná  
• 6x Obvaz hotový sterilní 8x10 cm  
• 6x Obvaz hotový sterilní 10x12 cm  
• 9x 2 ks krytí ran (komprese) 10x10 cm - sterilní balení  
• 2x Oční komprese sterilní 56 mm x 72 mm  
• 4x Obvazový šátek 40 x 60 cm, sterilní  
• 2x Obvazový šátek 60 x 80 cm, sterilní 
• 2x Obvazový šátek 80 x 120 cm, sterilní 
• 4x Izotermická folie 160 x 210 cm 
• 10x Obinadlo elastické 6 cm x 4 m  
• 10x Obinadlo elastické 8 cm x 4 m  
• 2x Pruban na končetiny, pružný  
• 4x Šátek trojcípý  
• 2xPřevazové nůžky 
• 1x ochranný kožený prst se závěsnou šňůrkou, velikost L 
• 10x Utěrky z netkané textilie 20x30 cm 
• 4x Sáčky uzavíratelné 30 cm x 40 cm  
• 3x 4s rukavice vyšetřovací nesterilní 
 



Specifikace obsahu lékárničky pro pol. č. 121 

 
1) Nasopharyngeální tubus – nosní vzduchovod pro zdravotnické účely, s atraumatickým zešikmeným 
koncem, posuvná manžeta pro nastavení velikosti. PVC, sterilní. Velikost 32CH+ sáček s gelen 1ks 
2) Izraelský obvaz 4“ –Tlakový obvaz s elastickým obinadlem obsahující plastovou sponu zvyšující tlak 
na ránu, krycí sterilní plochu o velikosti 10x18 cm a koncovou plastovou přezku pro bezpečné 
zajištění obinadla na poraněné části těla. Délka obinadla min. 3,7m. (+- 5%) 
Obvaz neobsahuje suché zipy. Vakuové balení v hermeticky uzavřeném obalu. Zelená olivová. 
Výrobek je katalogizován v NATO číselníku. 1ks 
3) Kerlix –  Antimikrobíální obvaz vhodný i pro krytí popálenin 1. a 2. stupně. Měkký a snadno 
tvarovatelný, nezatěžuje ránu a snižuje potřebu převazů. Sterilně balené.  6-vrstvá předpíraná a 
provzdušněná 100% bavlna. Obal umožňující kompresi. Rozměr 11,4x2,8m (+- 5%) 1ks 
4) Hyfin Chest seal –  čtvercové hrudní krytí pro ošetření pneumotoraxu. Rozměr krytí cca 15x15cm. 
(+- 5%) Průhledná zadní stěna ,  barevný eliptický štítek po straně krytí pro usnadnění aplikace. 2ks 
5) Chitogauze XPro -  hemostatická gáza s impregnovaným chitosanem pro okamžitou zástavu 
masivního krvácení. Gáza má detekční rentgenový proužek. Rozměr gázy 7,5x 3,7 m (+-5%). Gáza při 
ošetření negeneruje teplo. Z-typ skládání pro rychlou aplikaci. 2ks 
6) Durapore - cívková hypoalergenní fixační náplast z umělého hedvábí v bílé barvě se silnou adhezí. 
Hydrofobní impregnace jako ochrana proti vnější vlhkosti. Snadno trhatelná bez narušení pevnosti v 
tahu. Rozměr 5x9cm (+- 5%)  1ks 
7) Softt -w škrtidlo – armádní taktické škrtidlo s vratidlem. Škrtidlo umožňující jednotlivci aplikaci 
jednou rukou se 100% efektivní okluzi krevního proudu a to jak na horní tak dolní končetině. Taktické 
škrtidlo musí být používané armádními jednotkami NATO na základě doporučení komise Tactical 
Combat Casuality Care. Účinnost škrtidla je podložena alespoň dvěma vědeckými studiemi. Šířka 
škrtidla min 3,8cm, délka min. 110 cm .  Štítek pro zaznamenání času zaškrcení. Černá barva.+ 
Pouzdro na upevnění na molle vazbu bez suchých zipů a kovových patentek.  1ks 
8) Izotermická folie – zlatostříbrná folie o rozměrech 160x210 cm (+-5%) 2ks 
9) Cutasept F - alkoholový přípravek na dezinfekci kůže s odmašťovacím, čistícím a reziduálním 
účinkem. Obsah 50 ml. (+-5%) 1ks 
10) Tři páry rukavic touchntuff 92-600 fi. Ansell  
11) Kanyla G14 (v pevném plastovém obalu) 2ks 
12) Lma mad 100 – intranasální rozprašovací aplikátor léků s 3ml stříkačkou. 1ks 
13) Coban – samodržící fixační obinadlo 10 cm široké- červené– 1ks 
14)nůžky záchranářské,- ČERVENÉ ( možno použít i v taktických rukavicích, uzubené ostří) 
 
RESQME TOOL- k využití při dopravních nehodách /nepředvídatelných událostech,  řeže bezpečnostní 
pásy, rozbíjí boční i zadní skla oken vozu, Testováno pod vodou, doporučeno výcvikovým centrem pro 
vodní záchranáře (The Public Safety Center at Key West, Florida) využíváno bezpečnostními složkami 
v USA a patentováno v USA, certifikace TÜV, CE v EU, ROZMĚRY: 7,60 x 3,20 x 1,70 (cm) 
HMOTNOST: 17 gr 
MATERIÁLY: ABS plast | Nerezová ocel | Kalená chromovaná ocel | Nylon 
Možno zavěsit na klíče, oblečení, do vozidla 
 


